
UCHWAŁA nr 28/15
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 lipca 2015 roku

w sprawie opinii do projektu budowy miejsc postojowych w Al. Przyjaźni.

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w  
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 
1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia  
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 
pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  wykonawczy  budowy  miejsc  postojowych  w  Al. 
Przyjaźni w Krakowie I etap.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Przewodniczący
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                            Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Po wizji w terenie z przedstawicielem biura projektowego nie wnosi się uwag do projektowanej 
inwestycji  obejmującej  wykonanie przebudowy odcinka Al.  Przyjaźni  na długości  ok.  200 m 
wraz z budową miejsc postojowych w rejonie skrzyżowania. 
 


